Приложение №13
к ВНУТРИБАНКОВСКОМУ ПОРЯДКУ ПРОВЕДЕНИЯ И УЧЕТА ВАЛЮТНЫХ

 ОПЕРАЦИЙ  РЕЗИДЕНТОВ И НЕРЕЗИДЕНТОВ  В БАНКЕ  «КУЗНЕЦКИЙ МОСТ» АО, ПОРЯДКУ
 И СРОКАМ  ПРЕДСТАВЛЕНИЯ РЕЗИДЕНТАМИ И  НЕРЕЗИДЕНТАМИ  БАНКУ «КУЗНЕЦКИЙ МОСТ» АО

 ФОРМ УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ, А ТАКЖЕ  ПОДТВЕРЖДАЮЩИХ  ДОКУМЕНТОВ И
 ИНФОРМАЦИИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ  ВАЛЮТНЫХ ОПЕРАЦИЙ.

Банк "Кузнецкий мост"  Акционерное Общество

Наименование резидента/нерезидента__________________________________________

Заявление на выдачу документов
от  «    »  ___________   20__  г.

Просим Вас выдать
на бумажном носителе

в электронном виде

              (при получении информации на флеш-карте резидент обязан предоставить в Банк флеш-карту)

по операции проведенной по счету №____________________

№

п/п

Уведомление,

распоряжение,

расчетный или

иной документ

Дата

операции

Признак

платежа

Сумма операции Документ, связанный с проведением

операции

    код валюты сумма  номер дата

1 2 3 4 5 6 7 8

следующую информацию:
информацию о кодах вида операции и сведения о проведенных операциях

по контракту (кредитному договору) №__________________________от ________

уникальный номер контракта (кредитного договора) _____________________________
 следующие документы и/или информацию:

информацию о постановке контракта (кредитного договора) на учет и

присвоении ему уникального номера контракта (кредитного договора);

Ведомость банковского контроля(________________________);
                                                                                                                  оригинал,/дубликат/ копия

Ведомость банковского контроля после снятия Банком контракта

(кредитного договора) с учета  (________________________);
                                                                                                         оригинал,/дубликат/ копия

информацию о внесенных изменениях в I Раздел Ведомости банковского
контроля (________________________);
                                         оригинал,/дубликат/ копия

___________________________________________________________________
   (указывается иной документ(ы), помещенный(ые) в досье валютного контроля)

  _____________________________________________________(________________________);
                                                                                                                                                                            оригинал,/дубликат/ копия

С Тарифами Банка согласны.

Руководитель (должность) __________________________________ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер             ___________________________________ (Ф.И.О.)